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EDİTÖRDEN 

 

Yrd. Doç. Dr. Selim ALTINTOP  

Celal Bayar Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

 

2012, üniversitemizin kuruluşunun 20. ve dergimizin yayına 

başlamasının 10. yılı oluyor. Birinci 10’dan sonra dergimiz yayına başladı. 

İkinci 10’un sonunda ise gerek hacimce, gerekse bilimsel bir derginin 

gereklerini haiz hale gelmesiyle dikkate değer bir gelişme süreci içindedir. 

Dergimizin bugünlere gelmesinde emekleri geçen herkese teşekkür borçluyuz. 

Onlardan devraldığımız dergimizi, her bakımdan daha kusursuz bir hâle 

getirerek istikrarlı bir şekilde gelişmesini sağlamak için elimizden gelen gayreti 

sarf ediyoruz. Bu sayının vücut bulmasında böyle bir tutum ve anlayışın 

belirleyici olduğundan emin olabilirsiniz.  

Dergimizin 10. yılını tamamlamasının verdiği birikim ve bilinçle bu 

sayısımıza daha bir itina gösterdik. Dergimizin hem içerik hem de görsel olarak 

olabildiğince hatalardan arındırılması için dikkatle çalıştık. Daha önceki 

sayılarda karşımıza çıkan biçimle ilgili aksaklıkları yapılan uyarılar 

doğrultusunda gidermeye çabaladık. Burada bir hususu hatırlatmak da yerinde 

olcaktır diye düşünüyoruz. Dergimize yazı gönderecek bilim insanlarının, 

yazılarını kaleme alırken dergimizin yayın kurallarını göz önünde 

bulundurmaları bizim işimizi oldukça kolaylaştıracaktır. Ayrıca makalelerin 

İngilizce başlık ve abstract’larının hazırlanmasında daha bir titizlik gösterilmesi 

özel temennimizdir  

Dergimizin bu sayısında Eğitim Bilimleri’nden beş, İktisadi ve İdari 

Bilimler’den on bir, Türk Dili ve Edebiyatı’ndan beş, İletişim ve Tarih 

alanlarından birer makale bulunuyor. Ayrıca üç kitap tanıtımı ve bir 

sempozyum haberi yer alıyor. Dergimize makaleleriyle katkıda bulunan bilim 

insanlarına ve kendilerine gönderdiğimiz makaleleri ince bir değerlendirme 

sürecinden geçirerek her birinin bilimselliğine katkı sunan ve onay veren çok 

değerli hakemlerimize teşekkür ederiz.  

Bundan sonraki sayısı Mart 2013’te çıkacak olan dergimizde yazılarını 

yayınlatmak isteyen değerli araştırmacıların, en geç bir ay öncesinde 

çalışmalarını göndermiş olmaları gerekmektedir. Gelecek Mart sayımıza 

göstereceğiniz ilgi bizi sevindirecektir. 
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